
JK Dvůr Nové Zámky – subjekt ČJF (MH0290) 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Mistrovství Severní Moravy v drezuře 
+ otevřené soutěže 

31. 8. - 1. 9. 2019 
 
 

 
 

 

Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 
 

1. Základní ustanovení. 
1.1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CDN - drezurní závody, CDN – Hobby, CDN – P 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 190830H1 
1.1.3. Název závodů: Mistrovství Severní Moravy 
1.1.4. Pořadatel: JK Dvůr Nové Zámky 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: Dvůr Nové Zámky 
1.1.6. Datum závodů: 31. 8. - 1. 9. 2019 
1.1.7. Místo konání: Nové Zámky 3, Mladeč 784 01 

 
 

1.2. Funkcionáři závodů: 
Ředitel závodů: Andrea Dostálová, tel. 724 234 605, info@dvurnovezamky.cz 

Sekretář závodů: Kristýna Maksantová 

Kontaktní osoba: Andrea Dostálová, tel. 724 234 605, info@dvurnovezamky.cz  

Hlavní rozhodčí: Iva Schützová G0412 

Sbor rozhodčích: Ilona Kružíková  G0072 
Marta Nováková H0070 
Milena Sedlářová H1434 
Knopová Naděžda H0627  
Jablonská Jarmila H0052 

Komisař na opracovišti: určí hlavní rozhodčí 

Hlasatel: Lucie Dudová 

Zpracovatel výsledků: Lucie Dudová, tel. 607 844 402, jkdvurnovezamky@seznam.cz 

Lékařská služba: Richard Baťa,  tel. 737 617 212 

Veterinární dozor: MVDr. Natálie Škriniarová,  tel. 602 345 783 

 
1.3. Technické parametry 

Kolbiště:  písek + geotextilie Hiposafe 75x55 m 
Opracoviště:  venkovní - bílý křemičitý písek + geotextilie Hiposafe 70x45 m 
   při nepříznivém počasí krytá hala 100x37m 
Opracování: možné od pátku 30. 8. 2019 14,00 hod do ukončení závodů 
Závodní obdélník otevřen na trénink v pátek 30. 8. 2019   9 - 19 hod 

 
2. Přihlášky a časový rozvrh 

2.1. Uzávěrka středa 28. 8. 2019 
2.2. Přihlášky 
DlePJSpřes Online přihláškovýsystém ČJF: http://www.jezdectvi.org 
s výjimkou cizinců startujících na jejich národní licenci na email:  jkdvurnovezamky@seznam.cz 

2.3. Prezentace: !volejtepouzepokudmátezměnu tel. 724 234 605!  
sobota + neděle 7:00 – 7:30 v kancelářizávodů, možno i den předem 18 - 20 hod.  
Poslední změny v přihláškáchmožné do pátku 20 hod. Každádalšízměna je zpoplatněna 100 Kč. 
Prosímestartující, aby všechnynezbytněnutnézměnyvestartovníchlistináchprovádělidostatečněvčas.Buďteohleduplní k ostatnímstartujícím, s 
pozdnímizměnamimusímezměnitkaždoustartovnílistinu. 

2.4. Technická porada se nekoná, veškeréinformacebudoudostupnépřiprezentaci 
 



JK Dvůr Nové Zámky – subjekt ČJF (MH0290) 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Mistrovství Severní Moravy v drezuře 
+ otevřené soutěže 

31. 8. - 1. 9. 2019 
 
 

 
 

 

2.5. Start soutěží v 8:30 hod,další následně 
2.6. Sekretariát závodů otevřen den předem 18 - 20 hod, v den závodů od 7:00 hod do ukončení závodů 
 

Přehled jednotlivých soutěží 
 

Pátek                30. 8. 2019 
Trénink  v závodním obdélníku 9 - 19 hod, poté kolbiště uzavřeno k úpravě povrchu. 
Sobota 31. 9. 2019  
 obdélník 20x40 hala: ZZ0, ZZ1, P4, P6 
 venkovní obdélník 20x60: DU-A a následující úlohy 
Neděle 1. 9. 2019 - bude upřesněno den předem časovým harmonogramem 
 
3. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 
 
Sobota 31. 8. 2019 
1. HOBBY: Drezurní úloha ZZ0/2018.  
Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. Úloha se čte. Hodnocení dle čl. 432 (NÚ 34) – dva rozhodčí z jednoho 
místa, umístění dle čl. 434. Startovné 300,- Kč; Všechny dvojice, které dokončí úlohu, budou dekorováni floty. 
 
2. HOBBY:  Drezurní úloha ZZ1/2018.  
Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. Úloha se čte. Hodnocení dle čl. 432 (NÚ 34) – dva rozhodčí z jednoho 
místa, umístění dle čl. 434. Startovné 300,- Kč;  Všechny dvojice, které dokončí úlohu, budou dekorováni floty. 
 
3. Drezurní úloha P4/2016. 
1. kolo OM Severní Moravy jezdců  8-12 let na pony KVH do 148 cm. 
Úloha se čte. Rozhodování dle čl. 432 (N 34) – dva rozhodčí z jednoho místa. 
 
4. Drezurní úloha P6/2016. 
1. kolo OM Severní Moravy jezdců 13-16 let na pony KVH do 148 cm. 
Úloha se čte. Rozhodování dle čl. 432 (N 34) – dva rozhodčí z jednoho místa. 
 
5. Drezurní úloha DU-A/2018. 
A.Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. Úloha se čte. Rozhodování dle čl. 432 (N 34) – dva rozhodčí z jednoho 
místa. Startovné: 300,- Kč.  Floty dle PJS. Věcné cenyna 1.- 3. místě v celkově hodnotě 1000 Kč. 
B.1. kolo OM Severní Moravy dětí na velkých koních. 
 
6. Drezurní úloha DD/2018. 
A.Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. Úloha se čte. Rozhodování - 3 rozhodčí - čl. 437(N40). 
Startovné: 400,- Kč.  Floty dle PJS. Věcné ceny na 1.- 3. místě v celkově hodnotě 1000 Kč. 
B.1. kolo OM Severní Moravy juniorů na velkých koních. 
 
7. Drezurní úloha L4/2016. 
A.Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. Úloha se čte. Rozhodování - 3 rozhodčí - čl. 437(N40). 
Startovné: 400,- Kč.  Floty dle PJS. Věcné ceny na 1.- 3. místě v celkově hodnotě 1000 Kč. 
B.1. kolo OM Severní Moravy mladých jezdců 
 
 



JK Dvůr Nové Zámky – subjekt ČJF (MH0290) 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Mistrovství Severní Moravy v drezuře 
+ otevřené soutěže 

31. 8. - 1. 9. 2019 
 
 

 
 

 

8. Drezurní úloha JU/2018.  
A.Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. Zpaměti. Rozhodování - 3 rozhodčí - čl. 437(N40). 
Startovné: 500,- Kč.  Floty dle PJS. Věcné ceny na 1.- 3. místě v celkově hodnotě 1000 Kč. 
B.1. kolo OM Severní Moravy seniorů kategorie B 
 
9. Drezurní úloha JJ/2018.  
A.Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. Zpaměti. Rozhodování - 3 rozhodčí - čl. 437(N40). 
Startovné: 500,- Kč.  Floty dle PJS. Věcné ceny na 1.- 3. místě v celkově hodnotě 1000 Kč. 
B.1. kolo OM Severní Moravy seniorů kategorie A 
 
 
Neděle 1. 9. 2019 
 
10. Drezurní úloha P5/2016 
2. kolo OM Severní Moravy jezdců 8-12 let na pony KVH do 148 cm. 
 
11. Drezurní úloha P7/2016 
2. kolo OM Severní Moravy jezdců 13-16 na pony KVH do 148 cm 
 
12. Drezurní úloha DU-B/2018 
A.Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. Úloha se čte. Rozhodování - 3 rozhodčí - čl. 437(N40). 
Startovné 300,- Kč, floty dle PJS.Poháry pro 1.- 3. místo. 
B.2. kolo OM Severní Moravy dětí na velkých koních 
 
13. Drezurní úloha DJ/2018 
A.Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. Úloha se čte. Rozhodování - 3 rozhodčí - čl. 437(N40). 
Startovné 400,- Kč, floty dle PJS. Věcné ceny na 1.- 3. místě v celkové hodnotě 900 Kč. 
B.2. kolo OM Severní Moravy juniorů na velkých koních. 
Mistrovská soutěž:  1. místo 3000,- Kč,  2. místo 2500,- Kč,  3. místo 2000,- Kč,  4. místo 1500,- Kč,  5. místo 1000,- Kč 
 
14. Drezurní úloha JU/2018 
A.Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. Úloha se čte. Rozhodování - 3 rozhodčí - čl. 437(N40). 
Startovné 500,- Kč, floty dle PJS. Věcné ceny na 1.- 3. místě v celkové hodnotě 1000 Kč. 
B.2. kolo OM Severní Moravy mladých jezdců na velkých koních. 
Mistrovská soutěž:  1. místo 3000,- Kč,  2. místo 2500,- Kč,  3. místo 2000,- Kč,  4. místo 1500,- Kč,  5. místo 1000,- Kč 
 
15. Drezurní úloha JJ/2018 
A.Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. Úloha se čte. Rozhodování - 3 rozhodčí - čl. 437(N40). 
Startovné 500,- Kč, floty dle PJS. Věcné ceny na 1.- 3. místě v celkové hodnotě 1000 Kč. 
B.2. kolo OM Severní Moravy seniorů kategorie B na velkých koních. 
Mistrovská soutěž:  1. místo 3000,- Kč,  2. místo 2500,- Kč,  3. místo 2000,- Kč,  4. místo 1500,- Kč,  5. místo 1000,- Kč 
 
16. Drezurní úloha SG/2018 
A.Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. Úloha zpaměti. Rozhodování - 3 rozhodčí - čl. 437(N40).  
Startovné 500,- Kč, floty dle PJS. Věcné ceny na 1.- 3. místě v celkové hodnotě 1000 Kč. 
B.2. kolo OM Severní Moravy seniorů kategorie A 
Mistrovská soutěž:  1. místo 4000,- Kč,  2. místo 3000,- Kč,  3. místo 2500,- Kč,  4. místo 1500,- Kč,  5. místo 1000,- Kč 
 



JK Dvůr Nové Zámky – subjekt ČJF (MH0290) 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Mistrovství Severní Moravy v drezuře 
+ otevřené soutěže 

31. 8. - 1. 9. 2019 
 
 

 
 

 

 
 
Soutěžící, kteří se účastní pouze Oblastního Mistrovství Severní Moravy a nechtějí být vyhodnoceni v rámci otevřené soutěže, startovné neplatí. 
Soutěžící, kteří chtějí být vyhodnoceni v rámci otevřené soutěže, platí startovné nejpozději hodinu před zahájením soutěže.  
V 1. kole Oblastního Mistrovství  může jezdec startovat se 2 koňmi, v druhém kole pouze s jedním koněm. V sobotu nejpozději 1 hodinu po 
skončení poslední soutěže nahlásí jméno koně, se kterým jde do 2. kola. Vyhodnocení v rámci Oblastního Mistrovství mohou být pouze jezdci 
registrovaní v Severomoravské oblasti. Vítězové soutěží Oblastního Mistrovství obdrží šerpy, vítězné deky. 
Startovní pořadí ve všech soutěžích bude losováno programem Ace Gallop. Jakékoliv vyžádané a provedené změny ve startovních listinách budou 
zpoplatněny dle sazebníku ČJF. 
Den před soutěží do 18 hod možnost poslední změny. Každá další změna 100 Kč, pokud bude přijata. 
Každý soutěžící si zajistí svého čtenáře čtené úlohy. 

4. Technická ustanovení 
Předpisy 
Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
Zásadami pro soutěže Kritérium mladých koní v roce 2017. 
Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
Sázky nejsou povoleny. 
Veterinární předpisy 
Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle 
veterinárních směrnic pro příslušný rok. 
Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 
Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 

5. Obecné informace 
Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) 
účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na 
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v kolbišti a opracovišti ! 

UstájeníTurnajové boxy za úhradu 1800Kč/pátek-neděle, v ceně stelivo - sláma, seno, (+ vratná kauce 200 Kč, která bude vrácena  za vyčištěný 
box při odjezdu), nastlání pilinami - 1 balík + 300 Kč na základě objednávky. 
Závazné objednávky na email info@dvurnovezamky.cz do pondělí 26. 8. 2019. Poplatek za ustájení je nutno uhradit do úterý 27. 8. 2019 č.ú. a 
variabilní symbol vám bude přidělen, poté je rezervace platná. Jednodenní ustájení  800 Kč/den bude poskytnuto  jen v případě nenaplnění kapacity 
na celý víkend. 

Ubytování - informace na www.dvurnovezamky.cz ,  nové pokoje v hlavní budově s vlastním soc. zařízením  - dvoulůžkový pokoj v hlavní 
budově  900 Kč/noc, třílůžkový pokoj 1200 Kč/noc, čtyřlůžkový pokoj 1500 Kč/noc, levné letní turistické ubytování se soc. zařízením na chodbě 300 
Kč/noc/lůžko, další ubytování na www.litovel.eu 
Elektrické přípojky možné za úhradu 200 Kč/započatý den 
Prosím nastudujte si cestu k nám na www.dvurnovezamky.cz.  
Nejbližší sjezd Mladeč z dálnice R35 je průjezdný jen pro osobní auta a vozíky do výšky 2,75m !!! 

 
6. Partneři závodů 

 
 
 
 

7. Schvalovací doložka 
Rozpis zpracoval: Andrea Dostálová Rozpis byl schválen 2.8.2019 (82/2019) 
 


